
Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα Αγροτικό

33/10964 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 303,74 177,35

33/10952 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 227,05 203,39

33/11997 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 296,08 296,08

33/10075 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 222,14 222,14

33/10653 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 209,92 209,92

33/10109 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 246,81 246,81

33/10427 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 205,2 147,75

33/10290 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 181,81 181,81

33/10501 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 146,71 146,71

33/9962 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 258,63 238,63

33/11394 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 235,64 235,64

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ



33/10964

33/10952

33/11997

33/10075

33/10653

33/10109

33/10427

33/10290

33/10501

33/9962

33/11394

Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

5 5 251,9 249,9 0 30 50 80 605,64 507,25 1

5 5 300 232,25 0 30 50 35 577,05 470,64 2

12,66 12,66 110,75 96,1 35 30 40 35 481,83 427,18 3

222,14 222,14 153,75 153,75 0 30 10 40 385,89 415,89 4

5 5 121,75 96,6 120 30 20 50 471,67 356,52 5

5 5 82,5 52,5 70 30 50 30 449,31 329,31 6

5 5 53,1 25,65 120 150 25 150 403,3 323,4 7

25 25 90,95 90,3 0 30 30 272,76 302,11 8

5 5 96,05 87,2 35 30 25 55 302,76 288,91 9

25 5 9,25 9,25 20 20 20 287,88 267,88 10

0 0 1 1 20 20 20 256,64 256,64 11

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

33/11123 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 103,41 80,43

33/11348 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 209,437 209,437

33/11690 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 137,88 137,88

33/11350 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 154,37 154,37

33/11804 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 162,03 162,03

33/9835 1.16 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 410,98 410,98

33/10964 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 303,74 177,35

33/10109 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 246,81 246,81

33/10427 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 205,2 147,75

33/10290 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 181,81 181,81

33/10099 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 318,47 284

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

 ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν.Α. «ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ» - 
ΟΦΘΑΛΜΙΑΤΡΕΙΟ ΑΘΗΝΩΝ – 
ΠΟΛΥΚΛΙΝΙΚΗ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  ΜΗ ΟΡΘΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

 ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

33/11123

33/11348

33/11690

33/11350

33/11804

33/9835

33/10964

33/10109

33/10427

33/10290

33/10099

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης

0 0 108,15 106 0 65 5 70 216,56 256,43 12

5 5 0 0 0 209,437 209,437 13

0 0 40,05 29,3 10 10 25 15 212,93 182,18 14

5 5 25,35 25,35 2 2 2 181,72 181,72 15

5 5 14,9 11,35 122 2 2 298,93 175,38 16

5 5 67 67 120 120 120 597,98 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

5 5 251,9 249,9 0 30 50 80 605,64 507,25 1

5 5 82,5 52,5 70 30 50 30 449,31 329,31 2

5 5 53,1 25,65 120 150 25 150 403,3 323,4 3

25 25 90,95 90,3 0 30 30 272,76 302,11 4

5 5 3,55 3 37 2 2 359,02 289 5



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

33/9962 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 258,63 238,63

33/11123 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 103,41 80,43

33/11348 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 209,437 209,437

33/11690 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 137,88 137,88

33/11350 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 154,37 154,37

33/11804 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 162,03 162,03

33/9835 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 410,98 410,98

33/12028 1.98 1η  Υ.ΠΕ. 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 190,486 190,486

33/10964 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 303,74 177,35

33/10653 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 209,92 209,92

33/10109 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 246,81 246,81

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

 ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

 ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  ΜΗ ΟΡΘΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ  

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. «ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ - 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ» (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ 
«ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ»)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  Η 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΜΕΝΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΦΕΡΕΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

33/9962

33/11123

33/11348

33/11690

33/11350

33/11804

33/9835

33/12028

33/10964

33/10653

33/10109

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης

25 5 9,25 9,25 20 20 20 287,88 267,88 6

0 0 108,15 106 0 65 5 70 216,56 256,43 7

5 5 0 0 0 209,437 209,437 8

0 0 40,05 29,3 10 10 25 15 212,93 182,18 9

5 5 25,35 25,35 2 2 2 181,72 181,72 10

5 5 14,9 11,35 122 2 2 298,93 175,38 11

5 5 67 67 120 120 120 597,98 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

25 25 23,7 23,7 0 0 214,186 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

5 5 251,9 249,9 0 30 50 80 605,64 507,25 1

5 5 121,75 96,6 120 30 20 50 471,67 356,52 2

5 5 82,5 52,5 70 30 50 30 449,31 329,31 3



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

33/10290 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 181,81 181,81

33/10099 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 318,47 284

33/9962 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 258,63 238,63

33/11123 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 103,41 80,43

33/11350 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 154,37 154,37

33/11804 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 162,03 162,03

33/9835 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 410,98 410,98

33/11554 2.33 2η  Υ.ΠΕ. Γ. Α. Ν. ΠΕΙΡΑΙΑ «ΜΕΤΑΞΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 372,45 372,45

33/11997 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 296,08 296,08

33/10361 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 186,92 22,98

33/11190 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 464,5 223

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  ΜΗ ΟΡΘΗ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΥΠΕΥΘΥΝΗΣ 
ΔΗΛΩΣΗΣ ΣΥΜΦΩΝΑ ΜΕ ΤΗΝ 
ΙΣΧΥΟΥΣΑ ΝΟΜΟΘΕΣΙΑ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ -  ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 
ΣΤΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΥ 
ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚΑ, ΣΤΗΝ 
ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

33/10290

33/10099

33/9962

33/11123

33/11350

33/11804

33/9835

33/11554

33/11997

33/10361

33/11190

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης

25 25 90,95 90,3 0 30 30 272,76 302,11 4

5 5 3,55 3 37 2 2 359,02 289 5

25 5 9,25 9,25 20 20 20 287,88 267,88 6

0 0 108,15 106 0 65 5 70 216,56 256,43 7

5 5 25,35 25,35 2 2 2 181,72 181,72 8

5 5 14,9 11,35 122 2 2 298,93 175,38 9

5 5 67 67 120 120 120 597,98 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

5 5 87,5 87,5 35 35 5 40 499,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

12,66 12,66 110,75 96,1 35 30 40 35 481,83 427,18 1

0 0 134,05 134,05 120 150 200 440,97 357,03 2

25 5 38,8 58,65 0 20 20 503,3 301,65 3



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

33/11394 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 235,64 235,64

33/10094 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 172 172

33/11521 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 238,63 173,52

33/11554 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 372,45 372,45

33/9977 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 194,84 194,84

33/12028 4.19 4η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν.Θ. «ΑΧΕΠΑ» 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 190,486 190,486

33/11190 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 464,5 223

33/10099 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 318,47 284

33/10094 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 172 172

33/11521 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 238,63 173,52

33/11554 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 372,45 372,45

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ -  ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 
ΣΤΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΥ 
ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚΑ, ΣΤΗΝ 
ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ -  ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 
ΣΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΥ ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ  ΣΤΗΝ 
ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  Η 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΜΕΝΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΦΕΡΕΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ -  ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ 
ΣΤΟ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΥ 
ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ ΣΤΟΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΟΠΟΙΗΜΕΝΟ ΠΙΝΑΚΑ, ΣΤΗΝ 
ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

33/11394

33/10094

33/11521

33/11554

33/9977

33/12028

33/11190

33/10099

33/10094

33/11521

33/11554

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης

0 0 1 1 20 20 20 256,64 256,64 4

5 5 48,3 40,7 5 5 5 225,3 217,7 5

5 5 22,5 1 10 10 10 271,13 184,52 6

5 5 87,5 87,5 35 35 5 40 499,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

0 0 52,35 52,35 5 5 5 252,19 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

25 25 23,7 23,7 0 0 214,186 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

25 5 38,8 58,65 0 20 20 503,3 301,65 1

5 5 3,55 3 37 2 2 359,02 289 2

5 5 48,3 40,7 5 5 5 225,3 217,7 3

5 5 22,5 1 10 10 10 271,13 184,52 4

5 5 87,5 87,5 35 35 5 40 499,95 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ



Ειδικότητα ΥΠΕ Φορέας Ονομασία Θέσης Ειδικότητα Κλινική/Τμήμα ΑγροτικόΑριθμός 
Πρωτοκόλλου

Κωδικός 
Θέσης

Αριθμός 
Θέσεων

Εξειδίκευ
ση/Ειδική 
Εμπειρία

Σειρά 
Προτίμησ
ης

ΕΛΕΓΧΟΣ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΩΝ 
ΤΥΠΟΥ Α’ (ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ή ΜΗ 
ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ)

Μόρια Πίνακα 2Α 
(ΥΠΟΨΗΦΙΟΙ ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 
ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΩΝ)               
                                            
                                            
(Σύνολο στηλών 1-14 – 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)                               

              

ΠΙΝΑΚΑΣ 2Α ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 1-13 (ΜΕΓΙΣΤΟ 

500 ΜΟΡΙΑ)     (2Α)

33/9977 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 1 194,84 194,84

33/12028 4.99 4η  Υ.ΠΕ. Γ.Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ 1 ΟΧΙ ΝΑΙ 3 190,486 190,486

33/10075 6.7 6η  Υ.ΠΕ. 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 3 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 222,14 222,14

33/11450 6.7 6η  Υ.ΠΕ. 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 5 5

33/10734 6.7 6η  Υ.ΠΕ. 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 5 5

33/11394 6.7 6η  Υ.ΠΕ. 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 235,64 235,64

33/10075 6.79 6η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 222,14 222,14

33/11997 6.79 6η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 2 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 296,08 296,08

33/10395 6.79 6η  Υ.ΠΕ. Π.Γ.Ν. ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 1 ΝΑΙ ΝΑΙ 1 ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ 5 5

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ -  ΑΝΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΑ  
ΣΤΟ ΕΠΩΝΥΜΟ ΠΟΥ ΕΜΦΑΝΙΖΕΤΑΙ  ΣΤΗΝ 
ΑΙΤΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΑ ΔΙΚΑΙΟΛΟΓΗΤΙΚΑ ΤΟΥ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΥ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΜΗ ΠΑΡΑΔΕΚΤΗ 
ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΑ –  Η 
ΚΑΤΑΤΕΘΕΙΜΕΝΗ ΥΠΕΥΘΥΝΗ 
ΔΗΛΩΣΗ ΦΕΡΕΙ ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ 
ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΟΥ ΕΤΟΥΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία σε PET 
SCAN)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία σε PET 
SCAN)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία σε PET 
SCAN)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

Γ.Ν. ΠΑΤΡΩΝ (ΟΡΓΑΝΙΚΗ 
ΜΟΝΑΔΑ ΤΗΣ ΕΔΡΑΣ ΠΑΤΡΑ)

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία σε PET 
SCAN)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΤΜΗΜΑ 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ 
ΙΑΤΡΙΚΗΣ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία στο PET-
CT)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΣΟΤΟΠΩΝ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία στο PET-
CT)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΣΟΤΟΠΩΝ

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β΄ - 
ΠΥΡΗΝΙΚΗΣ ΙΑΤΡΙΚΗΣ 
(με εμπειρία στο PET-
CT)

ΠΥΡΗΝΙΚΗ 
ΙΑΤΡΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΟ 
ΙΣΟΤΟΠΩΝ



Αριθμός 
Πρωτοκόλλου

33/9977

33/12028

33/10075

33/11450

33/10734

33/11394

33/10075

33/11997

33/10395

Μόρια Πίνακα 3 - 
Εξειδίκευση/Ειδική 

Εμπειρία 
(Μοριοδότηση 

αυτοματοποιημένου 
πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 3 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ 

ΣΥΝΟΛΟ ΣΤΗΛΩΝ 27-46 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 500 ΜΟΡΙΑ)     

                  (3)

Μόρια Πίνακα 4 - 
Επιστημονικό 
Έργο για 
επιμελητές 
(Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέ
νου πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ ΠΙΝΑΚΑ 4 – 
ΕΠΙΣΤ. ΕΡΓΟ ΓΙΑ 
ΕΠΙΜΕΛΗΤΕΣ – ΜΕΤΑ 
ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ, ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 47-74 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
300 ΜΟΡΙΑ)                           
              (4Α)

Μόρια Πίνακα 5Α - 
Εκπαιδευτική 
Δραστηριότητα 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημέν
ου πίνακα)

ΜΕΤΑ ΤΟΝ 
ΕΛΕΓΧΟ – 
ΣΥΝΟΛΟ 
ΣΤΗΛΩΝ 123-
125 (ΜΕΓΙΣΤΟ 
150 ΜΟΡΙΑ) 

(5Α)

Μόρια Πίνακα 6Α - 
Εκπαιδευτική 
δραστηριότητα ως 
εκπαιδευτής 
(υποψήφιοι για 
θέση Επιμελητών 
Β΄) (Μοριοδότηση 
αυτοματοποιημένο
υ πίνακα)

ΣΥΝΟΛΟ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΥ 

ΕΡΓΟΥ (ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΣ 
& ΕΚΠΑΙΔΕΥΟΜΕΝΟΣ) 

– ΠΙΝΑΚΕΣ 5 & 6 
(5Α+6Α) ΓΙΑ ΘΕΣΕΙΣ 

ΕΠΙΜΕΛΗΤΩΝ Β’ 
(ΜΕΓΙΣΤΟ 200 ΜΟΡΙΑ) 

(7)

Σύνολο 
Μορίων 

αυτοματοπ
οιημένου 
πίνακα

ΣΥΝΟΛΟ ΜΟΡΙΩΝ 
ΜΕΤΑ ΤΟΝ ΕΛΕΓΧΟ   
Για Θέσεις ΕΒ’ χωρίς 
εξειδίκευση ή ειδική εμπειρία, 
το σύνολο προκύπτει από το 
τις στήλες 
(2Α+4Α+5Α+6Α), για 
θέσεις ΕΒ’ με εξειδίκευση ή 
ειδική εμπειρία από τις στήλες 
(3+4Α+5Α+6Α), για θέσεις 
ΕΒ σε δομές Π.Φ.Υ. από τις 
στήλες (2Β+4Α+5Α+6Α) 
και για θέσεις Διευθυντών από 
τις στήλες (2Α+4Β+5Γ+6Γ)

Σειρά 
κατάταξης

0 0 52,35 52,35 5 5 5 252,19 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

25 25 23,7 23,7 0 0 214,186 ΔΕΝ ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ

222,14 222,14 153,75 153,75 0 30 10 40 385,89 415,89 1

257,69 257,69 101,15 82,9 0 30 5 35 363,84 375,59 2

213,66 213,66 46,05 43,95 5 5 5 264,71 262,61 3

0 124,28 1 1 20 20 20 21 145,28 4

222,14 222,14 153,75 153,75 0 30 10 40 385,89 415,89 1

12,66 152,08 110,75 96,1 35 30 40 35 198,41 283,18 2

167,23 167,23 2,5 2,5 37 2 2 206,73 171,73 3


	ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ

